
平成 21年 11月 20日 

 

関 係 各 位 

 

岩手県ハンドボール協会 

 

 

平成21年度岩手県教育表彰受賞祝賀会の開催について（ご案内） 

時下，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，このたび本協会会長 太 田 利 彦 氏が永年に亘る県教育委員会へのご功

績により，教育表彰を受賞されました。 

つきましては，下記により祝賀会を開催しますので，万障お繰り合わせの上，ご出席

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  平成２１年１２月４日（金）１８時００分～ ＊県総合選手権大会初日 

２ 場 所  ホテル花城 花巻市東町9-30 TEL0198-22-2333 

３ 会 費   ５，０００円 

４ その他 

出欠につきましては，裏面報告用紙により11月30日（月）までにＦＡＸにてご

報告くださいますようお願いします。 

県総合役員を中心に案内状を発送しています。チーム・ＯＢ会の関係者等多くの

方々に周知していただきますようお願いします。 

担当 

山 口   淳 

盛岡第三高等学校 

TEL 019-661-8115 

FAX 019-662-9884 

携帯 090-8616-1315 



岩手県ハンドボール協会 山 口   淳 宛 

 

ＦＡＸ ０１９－６６２－９８８４（盛岡第三高等学校） 

＊添書等不要です。 

報告期限：１１月３０日（月） 

 

 

平成 21 年度岩手県教育表彰受賞祝賀会 

出 欠 報 告 用 紙 

 

チーム名又は                          

協 会 役 職 名                                            

 

連 絡 先 携 帯 等                                            

 

御 出 席 者   氏名                    

 

氏名                   

 

氏名                   

 

氏名                   

 

氏名                   

 

 

 

御 欠 席 者   氏名                    


